PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.07.2011 №1437-адм
	О       внесении          изменений        в постановление           Администрации города     Смоленска     от  21.09.2010    №  29-адм  «О  закреплении  на праве оперативного   управления   за   МАУ «СпецАвто»  движимого  и  недвижи-мого имущества»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска                     от 21.09.2010 № 29-адм «О закреплении на праве оперативного управления за   МАУ «СпецАвто» движимого и недвижимого имущества» и приложение к нему следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «30 074 795 (Тридцать миллионов семьдесят четыре тысячи семьсот девяносто пять) рублей 45 копеек» заменить словами «27 410 191 (Двадцать семь миллионов четыреста десять тысяч сто девяносто один) рубль 01 копейка».
1.2. В приложении:

1.2.1. Пункты 88, 89, 90 исключить.

1.2.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО

	27410191,01

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) внести изменения в акт приема-передачи от 23.09.2010.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации
города Смоленска

                                           К.Г. Лазарев